

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH
INTENCJE MSZALNE 18 – 24 marca 2024 r.

PONIEDZIAŁEK, 18 marca 2024 r. *św. Cyryla Jerozolimskiego

18⁰⁰ + Zofię Rozumek /7 r. śm./

+ Patrycję Spodzieja-Zielony /od mamy Haliny Spodzieja/

WTOREK, 19 marca 2024 r. *św. Józefa

18⁰⁰ + Bogdana Radoś

+ Joannę Zając /od siostrzenicy Cyryli z rodziną/

ŚRODA, 20 marca 2024 r.

18⁰⁰ + Bożenę Wojtkowiak /od mieszkańców z ul. Nowej/

+ Józefa Ścisłowskiego /z ok. imienin/

+ Tadeusza Staśkowiaka /od wnuczki Olgi z mężem/

CZWARTEK, 21 marca 2024 r.

18⁰⁰ + Marię i Romana Ledeckich, Kazimierę, Henryka Lechna, Kazimierę i Jana Polaczyk

+ Irenę Andrzejewską /30 r. śm./

√ dziękczynno – błagalna w intencji Przemka /55 r. urodzin/

PIĄTEK, 22 marca 2024 r.

17⁰⁰ √ *Droga Krzyżowa z udziałem dzieci*

18⁰⁰ + Mariana Zgołę /od Stefana i Aliny Zgołów z Batorowa/

+ Bolesławę i Juliana Szawala i za zmarłych z rodziny

+ Patrycja Spodzieja - Zielony /od sąsiadów Aleksandry i Wojciecha z dziećmi/

19³⁰ √ *Droga Krzyżowa z udziałem młodzieży i dorosłych*

SOBOTA, 23 marca 2024 r.

17³⁰ √ *różaniec w int. Ojczyzny*

18⁰⁰ + Reginę Wawrzyniak /2 r. śm./, Józefę, Leona Wawrzyniak

+ Józefa Sobocińskiego

+ Gabrielę Kolasińską /od Haliny z mężem/

+ Małgorzatę Tykiewicz /11 r. śm./ oraz Mariana Tykiewicza /z ok. imienin/

+ Ignacego, Władysławę i Jerzego Baranowskich

+ Janinę Łuczak /od córki Mireli z rodziną/

+ Kazimierę Banecką

+ Patrycję Spodzieja-Zielony /od Alicji z Romkiem i rodziną/

+ Romana Szają /od syna Mariusza z rodziną/

+ Mariusza Nowodworskiego /od kuzynki Kingi z rodziną/

√ dziękczynno – błagalna w int. Heleny /88 r. urodzin/

√ o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny,

NIEDZIELA, 24 marca 2024 r. NIEDZIELA PALMOWA /MĘKI PAŃSKIEJ/

7³⁰ + Kazimierza Pakułę /26 r. śm./, Czesławę, Franciszka i Władysława Szkudlarek,
Marianę Pakułę,

9⁰⁰ + Jana Pinczaka /23 r. śm./ i za zmarłych z rodziny Pinczak i Gryczków

10⁰⁰ √ *Gorzkie Żale*

ROSNÓWKO

+ Mariana Rakiewicza i za zm. z rodziny

+ Jana Nowaka /w 14 r. śm./

+ Zygmunta Matysiaka, Katarzynę Kamieniczną

11¹⁵ √ dziękczynno – błagalna w intencji Zosi, Gabrysi, Sylwii, Jakuba /od babci/

√ dziękczynno – błagalna w intencji Julii /9 r. urodzin/

12³⁰ √ dziękczynno – błagalna w intencji Olgi i Szymona /od rodziny Płócienników/

+ Waldemara Skarbińskiego /w 1 r. śm./

17¹⁵ √ *Gorzkie Żale*

18⁰⁰ + Barbarę Zygartowską /w 17 r. śm./ oraz Pawła Zygartowskiego

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH OGŁOSZENIA PARAFIALNE na V niedzielę Wielkiego Postu – 17 marca 2024 r.

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ:

DZIŚ ZASŁANIAMY WELONEM KRZYŻE, KTÓRE ZDEJMIEMY W WIELKI PIĄTEK. TO MIN. PRZYPOMNIENIE O NASZYM ŻYCIU NA ZIEMI. ŻYJEMY W ŚWIECIE „ZASŁONIĘTYM”, NA WYGNANIU Z NASZEGO PRAWDZIWEGO DOMU. DOPIERO POPRZEZ NASZĄ WŁASNĄ ŚMIERĆ ZASŁONA ZOSTANIE UNIESIONA I WRESZCIE ZOBACZYMY PIĘKNO WSZYSTKIEGO W NASZYM ŻYCIU I BOGA ZA KTÓRYM TĘSKNI LUDZKA DUSZA. /AUTOR NIEZNANY/

Dzisiaj 3 niedziela miesiąca – niedziela gospodarcza. Modlimy się za ofiarodawców naszej parafii. Taca przeznaczona jest na wszelkie inwestycje parafialne. **Gorzkie Żale o 10⁰⁰** w Rosnówku, a w Komornikach z kazaniem pasyjnym o 17¹⁵. Zachęcamy do wielkopostnej akcji „Woreczek ryżu”. Po każdej Mszy św., można nabyć woreczki ryżu u scholi parafialnej. Przypominamy, aby ze 100-gramowego woreczka ryżu uczynić jedyny posiłek w ciągu dnia (tak, jak doświadcza tego wiele głodujących ludzi na świecie/ i pamiętać tego dnia o modlitwie za ubogich, głodnych i cierpiących.

1. W tym tygodniu:

- **we wtorek** – nowenna do św. Jana Pawła II
 - **w środę** – nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Krąg Biblijny o g. 19⁰⁰ na probostwie.
 - **w piątek o 17⁰⁰ Droga Krzyżowa** /z udziałem dzieci/. W piątek też rozpocznie się w naszej parafii całodobowa adoracja Najświętszego Sakramentu, połączona z rozważaniem Męki Pana Jezusa według Sługi Bożej Luizy Piccarrey. Rozpoczęcie o godzinie 18⁰⁰ Mszą Świętą. Następnie od godziny 19⁰⁰ o pełnych godzinach będą odczytywane rozważania Męki Jezusa. O 19³⁰ odbędzie się również Droga Krzyżowa. Adoracja potrwa aż do soboty do 17⁰⁰. W związku z tym kościół będzie otwarty całą dobę, również w nocy. Zachęcamy, aby skorzystać z okazji i zaplanować czas, aby przyjść na modlitwę. Osoby chętne, które chciałby się włączyć w odczytywanie poszczególnych godzin Męki Pana Jezusa prosimy o zapisanie się w zakrystii. Będzie też okazja do spowiedzi od 20⁰⁰ do 21⁰⁰. **W Rosnówku Droga Krzyżowa ulicami od 19⁰⁰**. Rozpoczęcie na skrzyżowaniu ulic Podgórna/Dworcowa. Zakończenie na cmentarzu przy krzyżu. Prosimy o zabranie ze sobą znicza.
 - **w sobotę** zapraszamy rodziców dzieci klas 3 po odbiór alb komunijnych według planu: **SP nr 1** -- od 9⁰⁰ - klasy 3a, 3b i z Chomęcic, od 9³⁰ - klasa 3c i dzieci spoza naszych szkół i z Rosnówka i **SP nr 2** - klasy 3a i 3b, od 10⁰⁰, od 10³⁰ - klasy 3c i 3d. **Po Mszy św. wieczornej /ok. 19⁰⁰/ będziemy gościć Poznański Chór Kameralny pod dyrekcją Bartosza Michałowskiego. Zespół serdecznie zaprasza na koncert pasyjny: „Źródło miłości - u progu Tajemnicy Odkupienia”. Podczas koncertu usłyszymy kontemplacyjne średniowieczne i renesansowe pieśni pasyjne, którym będą towarzyszyć znane pieśni wielkopostne w opracowaniu Henryka Mikołaja Góreckiego.**
 - **w niedzielę /24.03/ Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej. Rozpoczynamy Wielki Tydzień.** Na każdej Mszy św. poświęcenie palm. Schola, za dobrowolną ofiarę, będzie rozprawdzała palmy przed każdą Mszą św. **O 10⁵⁰ zapraszamy na uroczystą procesję z palmami.** Rozpoczniemy na ul. Kościelnej przy Ogrodzie Pamięci. Tam odczytamy Ewangelię o wjeździe Jezusa do Jerozolimy i przejdziemy z radosnym „hosanna” do kościoła. Tu nastąpi poświęcenie palm. Zapraszamy! Schola prosi o gałązki bukszpanu. Można je przynieść w tygodniu do zakrystii lub do biura parafialnego.
2. Biuro parafialne **będzie nieczynne w czwartek.**
 3. Do nabycia są jeszcze **paschaliki wielkanocne w cenie 14 zł.** Zachęcamy do nabycia!
 4. **Trwa Nowenna „Akcja 21²⁰”** w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. do 24 marca 2024 r. O 21²⁰ w kaplicy adoracji św. Józefa. Można ją także odmawiać indywidualnie w domu. Materiały na stronie internetowej: <https://nowenna2120.pl/>
 5. **Dziękujemy** za wszelką życzliwość, za wszelkie ofiary, wpłacone na konto, przez ofiaromat i daninę diecezjalną, za złożoną darowiznę na potrzeby parafii, za tytki charytatywne. Siostry Albertynki dziękują za złożone ofiary /8 040 zł/. Dziękujemy rodzicom i uczniom SP nr 2, którzy wzięli udział w konkursie rekolekcyjnym „Bądź dobry jak chleb” i upiekli ponad 30 chlebów. Dziękujemy także Katechetom za ich zaangażowanie i przeprowadzone projekty rekolekcyjne.
 6. **Polecamy prasę katolicką.** Na stoliku przy filarze są płyty z muzyką pasyjną naszego parafialnego zespołu Błogosławieni. Można nabyć za dobrowolną ofiarę.
 7. Zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejoyej Straży Najświętszego Sakramentu na 30 minutową adorację w ciszy w intencji powołań **w drugie czwartki miesiąca.** Można składać kolejne intencje na Nowennę do św. Andrzeja.
 8. W zakrystii można zapisać się na nocną adorację Pana Jezusa z Wielkiego Piątku na Wielką Sobotę przy Grobie Pańskim.

ks. prob. Tomasz Woźniak i ks. wik. Marcin Ćmil